

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.13 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят четыре тысячи семьсот девяносто один рубль 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,7		74 791,64
PCY						3,7		74 791,64
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (полы)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,4	52 628,40	21 051,36	
		00-00012015 Керамзит М400-500 фр.10-20 мешок 50л		меш.	6	148,84	893,04	
		00-00012052 Сетка арматурн.1*3м,100*100*4мм		м	6	118,07	708,42	
		00-00011977 Смесь цементно-песчаная М-300 (25кг)		кг	575	5,21	2 995,75	
		00-00011975 Цемент ПЦ 400 Д 20 50кг		кг	200	8,82	1 764,00	
2	2	Смена дверных приборов: петли	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 084,05	1 616,81	
		00-00011998 Петля гаражная d 22*180 мм капля с подшипником		шт	2	216,56	433,12	
3	3	Разборка покрытий полов: из керамических плиток	ТЕРэ4.01-06-002-03	10 м2	1,2	3 884,60	4 661,52	
4	4	Устройство покрытий из плиток керамогранитных размером 30x30 см	ТЕРэ4.01-06-027-01	10 м2	1,2	33 362,13	40 034,56	
		00-00012004 Керамогранит ColiseumGres Сиена Бьянко 300*300*7мм (15 шт.=1,35м2)		м2	12,15	811,73	9 862,52	
		00-00012250 Затирка ЦЕРЕЗИТ се323 №43 2-5мм (2кг)		кг	5	153,75	768,75	
		00-00012263 Крестики для плитки 2,5 мм /200шт.		шт	300	0,13	39,00	
		00-00012262 Плитонит В-25 кг клей для плитки		кг	150	18,43	2 764,50	
5	5	Изготовление двери (изготов.люка в полу)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	0,7	10 610,56	7 427,39	
		00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм		м2	0,7	1 428,51	999,96	
		00-00010929 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	4	163,06	652,24	
		00-00010930 Уголок горячекатанный 50*50*5мм 6м		м	4	272,06	1 088,24	

Прямые затраты по разделу:	40 652,31
Накладные расходы по разделу:	12 322,53
Сметная прибыль по разделу:	9 351,52
НДС 20% по разделу:	12 465,27
Итого по разделу, включая НДС:	74 791,64

Прямые затраты по всем разделам:	40 652,31
Накладные расходы по всем разделам:	12 322,53
Сметная прибыль по всем разделам:	9 351,52

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

12 465,27
74 791,64

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 _____ Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.